
TABLETTES LAVE-VAISSELLE ACTION TOUT EN 1
FORMAT 540G = 30 x 18G
Fiche ingrédients consommateurs

Réglementation CE N°648/2004

1. IDENTIFICATEUR

Forme du produit : Tablettes - Poudre compactée

Nom : Tablettes Lave-Vaisselle Action Tout en 1 ECOCERT

Reférence EAN :

Contenance : 540G = 30 x 18 G 

2. COMPOSANTS

3. PRECAUTIONS D'EMPLOI

09/03/2022

Ces informations sont basées sur nos connaissances actuelles et décrivent le produit pour les seuls besoins de la santé, de la sécurité et de l’environnement. Elles ne devraient 

donc pas être interprétées comme garantissant une quelconque propriété spécifique du produit.

DANGER Contient SUBTILYSINE. Peut produire une réaction allergique. Provoque de graves lésions des yeux. En cas 

de consultation d’un médecin, garder à disposition le récipient ou l’étiquette. Tenir hors de portée des enfants. Se 

laver les mains soigneusement après manipulation. Porter un équipement de protection des yeux/du visage. EN CAS 

DE CONTACT AVEC LES YEUX : Rincer avec précaution à l'eau pendant plusieurs minutes. Enlever les lentilles de 

contact si la victime en porte et si elles peuvent être facilement enlevées. Continuer à rincer. Appeler 

immédiatement un CENTRE ANTIPOISON ou un médecin.

Subtilisine

Sodium Glycolate

Sodium Diglycolate

Propylène Glycol végétal

Alpha Amylase

Pour plus d’informations sur ces ingrédients : http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/index.cfm?fuseaction=search.advanced

Alkylpolyglucoside C10-16

Eau résiduelle

Sodium Carboxyméthyl inulin

Extracts concentrates from the fermentation of beet juice

Capryloyl/Caproyl Méthyl Glucamide

Sodium C12-18 Alkyl Sulfate

3701300500333

Sodium Citrate

Sodium Carbonate

Sodium Chloride

Sodium Percarbonate

Sodium Silicate


